preços do contrato nº 21/2021, firmado com a empresa cortex intelligence tecnologia ltda.,
cnpj n.º 06.068.735/0002-14, aplicando-se o índice nacional de preços ao consumidor
amplo (ipca/ibge), acumulado nos últimos 12 (doze) meses, de 3,1615 (apuração jun/2023),
com despesa estimada no valor total de r$ 13.500,62 (treze mil e quinhentos reais e
sessenta e dois centavos), perfazendo o valor anual de r$ 346.272,00 (trezentos e quarenta
e seis mil duzentos e setenta e dois reais), a partir de 23 de junho de 2023.. Vigência:
30/09/2021 a 30/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 346.272,00. Data de
Assinatura: 03/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/10/2023).

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES
COMISSÕES DE OUTORGA